АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября 2024 г.                                  № 2798

г. Архангельск

О внесении изменений

в перечень главных администраторов доходов

местного бюджета

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 1 июня 2023 года № 80н «Об утверждении кодов (перечней

кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год

(на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», Положением

о бюджетном процессе в Приморском муниципальном округе Архангельской

области, утвержденным решением Собрания депутатов Приморского

муниципального округа Архангельской области от 21 декабря 2023 года

№ 89, пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов местного бюджета, перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета,

утвержденного постановлением администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области от 18 января 2024 года № 58,

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень

главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный

постановлением администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 18 января 2024 года № 58 «Об утверждении

перечня администраторов доходов местного бюджета, перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета,

порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 27 сентября 2024 г. № 2798

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в перечень главных администраторов

доходов местного бюджета, утвержденный постановлением

администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 18 января 2024 года № 58 «Об утверждении

перечня администраторов доходов местного бюджета, перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита местного

бюджета, порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»

1. Дополнить позициями:

162 1 14 03040 14 0000 410 Средства от распоряжения и

реализации выморочного имущества,

обращенного в собственность

муниципальных округов (в части

реализации основных средств по

указанному имуществу)

             ___________